terminare 1158-1159: 67. per transactionem termi-

nare 1211: 71,1.

terminus 1234: 79. termini hortorum 1214: 73o. termini

territorii 1214: 73o.

terra 1214: 73o (Grenzb.). 1245: 89 (Pert.). 1249: 97o.

terre communitatis 1215: 74. terram colere 1228:

77. terram conferre 1211: 71,1. 1214: 73o. terram

dare 1214: 73o. 1224: 76o. terram dividere 1228: 77.

per terram ducere 1243: 88o. intra terras monaste-

rii iacere 1249: 97o. iuxta terram ecclesie iacere

1249: 97o. generale interdictum terre 1245: 89. ter-

ram intrare 1234: 80,3. 1234: 80,4. 1234: 80,5. per

terram ire 1243: 88o. labores terrarum 1185: 70.

terram limitare 1228: 77. terras occupare 1215:

74. subsidium terre sancte 1234: 80,6. tenuta terre

1214: 73o. terra uti 1214: 73o. per terram vadere

1243: 88o.

terrenum 1136: 65. terrena pro celestibus offerre 1214:

73o.

territorium teritorium 1245: 89. territorium monasterii

1214: 73o. territorium dividere 1228: 77. territo-

rium limitare 1228: 77. termini territorii 1214: 73o.
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tertius secundo tertiove commonitus 1245: 89 (Sanct.).

testamentum testamentum disponere 1211: 72. testa-

mentum facere 1230: 95o. testamentum observare

1211: 72.

testificare ad testificandum adducere 1234: 80.

testimonium 1214: 73o (Z.). testimonium laicorum

1214: 73o (Z.). attestationes – testimonium 1234:

82.

testis 1211: 71,2 (Z.). testes idonei 1234: 79. testes iurati

1234: 82. testes presentes 1233: 78 (Z.). testes ro-

gati 1211: 71,1 (Z.). 1211: 72 (Z.). 1247: 90 (Z.).

1247: 91 (Z.). testes offerre 1234: 80. huius rei testes

1135: 64 (Z.). 1136: 65 (Z.). testes adducere 1234:

79. 1234: 80. testes audire 1234: 80. testes exami-

nare 1234: 80 (Compl.). testes habere 1234: 79. te-

stes iurare facere 1234: 80. in presentia testium

1211: 71,1 (Z.). 1247: 90 (Z.). 1247: 91 (Z.). per

idoneos testes probare 1234: 82.

timere 1234: 79.

titulus iusto titulo adipisci 1243: 87.

torus egritudo in toro 1230: 95o.

tradere 1136: 65 (Sanct.). capellam tradere 1234: 80,5.

ecclesie tradere 1234: 80,5. instrumentum tradere

1211: 71,2 (Compl.). cum omni iure tradere 1136:

65. 1234: 80,5. mansos tradere 1136: 65. 1234: 80,5.

per manus tradere 1136: 65. cum omni pertinentia

tradere 1136: 65. plebem tradere 1135: 64.

tranquilitas fi tranquillitas

tranquillitas tranquilitas cum tranquillitate possidere

1234: 81. tranquillitati providere 1245: 89. tran-

quillitatem turbare 1158-1159: 69. pax – tranquil-